

ZMLUVA O DIELO

je uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zák.č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, zák. č. 50/1976 Z.z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (Stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

Bankové spojenie:

IBAN:

Mesto Veľké Kapušany

sídli. L.N. Tolstého č. 1, 079 01 Veľké Kapušany

PaedDr. Peter Petrikán, PhD.

00332038

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zapísaný v:

Zastúpená:

Osoba oprávnená rokovať

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

StaMi-a s.r.o.

Kapušíanska 580/110, 071 01 Michalovce

Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, Vložka

číslo: 27716/V

Michal Stanko

Lucia Stanková

Martin Kolesár

46 181 644

2023267686

SK2023267686

Preambula

1. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom verejnej súťaže –**Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany**.
2. Podkladom na uzatvorenie tejto zmluvy o dielo je výsledok verejnej súťaže.

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok Zhotoviteľa riadne a včas vykonať dielo (stavbu) **Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany** podľa Výkazu výmer a taktiež záväzok Zhotoviteľa dodať Objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné.

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov a predstavuje bez DPH 249297,18 €, DPH predstavuje sumu 49859,44 € a cena predmetu zmluvy s DPH, ktorú sa objednávatel zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť predstavuje sumu 299156,62€. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu. Cena je konečná a nie je možné ju meniť.
2. Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
3. Fakturovať je možné aj jednotlivo za realizované stavebné práce, v mesačných intervaloch, po ich protokolárnom prebratí objednávatelom, alebo môže vyhotoviť faktúru za celé dielo po jeho realizácii, alebo zálohovú faktúru po dohode zmluvných strán. Cena fakturovanej sumy spolu za jednotlivé časti nesmie prekročiť kúpnu cenu podľa bodu 1 tohto článku.
4. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané stavebné práce. Splatnosť faktúry je do 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávatelovi a to po protokolárnom prevzatí stavebných prác. Súčasťou faktúry bude obojstranne potvrdený doklad o vykonaní prác vo forme protokolu.
5. Predávok na realizáciu stavebných prác zo strany Objednávateľa poskytovaný nebude.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov, alebo k nej nebudú priložené doklady dohodnuté zmluvnými stranami, je objednávatel oprávnený túto vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade začne nová lehota splatnosti plynúť po doručení opravenej alebo doplnenej faktúry Objednávatelovi. Faktúra musí obsahovať aj názov projektu. Ak predávajúci neuvedie vo faktúre ktorýkoľvek požadovaný údaj je to dôvod na vrátenie faktúry bez jej uhradenia a bez následkov z omeškania. Nová lehota splatnosti začne plynúť až po preukázateľnom doručení novej faktúry do sídla Objednávateľa.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak Zhotoviteľ najneskôr do konca mesiaca október 2023 bude disponovať informáciami, že nebude schopný zrealizovať dielo tak ako je uvedené v tejto zmluve, je povinný po preverení týchto informácií písomne informovať o tejto skutočnosti Objednávateľa, a to najneskôr do 30.11.2023. V prípade relevantných dôvodov, na základe ktorých nebude môcť Zhotoviteľ splniť termín dodania diela, dohodnú si zmluvné strany nový termín dodania diela tak, aby to nebolo v rozpore s financovaním predmetu

zmluvy z finančných prostriedkov verejného obstarávateľa/Objednávateľa z nenávratného finančného príspevku z OP Ľudské zdroje. V prípade uzavretia dohody/dodatku k tejto Zmluve, vo vzťahu k novému termínu na dodanie diela, si Objednávateľ má právo uplatniť zmluvnú pokutu podľa článku VIII tejto zmluvy, až po nesplnení dohodnutého termínu na dodanie celého predmetu zmluvy.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Projekt bude realizovaný v katastri **Mesto Veľké Kapušany**.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet obstarávania **do 50 kalendárnych dní** od prevzatia staveniska, v zmysle priloženého harmonogramu, najneskôr však do 31.12.2023. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade objektívnych prekážok na strane Objednávateľa, je Zhotoviteľ oprávnený predĺžiť termín realizácie diela po dobu trvania prekážky bez uplatnenia sankcií zo strany Objednávateľa.
3. Dodržiavanie termínu podľa bodov 2 a 3 tohto článku Zmluvy je podmienené poskytnutím súčinnosti Objednávateľa.
4. V prípade, že zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný, dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie.
5. V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s technickou správou, projektovou dokumentáciou a cenovou ponukou je Zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do desiatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.
2. Práva a povinnosti Objednávateľa
 - a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
 - b) Objednávateľ je povinný bezodkladne informovať Zhotoviteľa o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré môžu brániť Zhotoviteľovi riadne plniť predmet Zmluvy.

- c) Objednávateľ je tiež povinný informovať Zhotoviteľa s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- d) Objednávateľ je povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu dohodnutú v čl. II., bod 1.
- e) Zmeny oproti sprievodnej a technickej správe, projektovej dokumentácii a priloženému rozpočtu môže nariadiť len Objednávateľ a to písomnou formou.

3. Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Zhotoviteľ je povinný uviesť zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela v Prílohe č.3 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa. Zhotoviteľ je v súlade s §41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii Diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č.3 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihladením na rozsah subdodávky.

Zhotoviteľ je povinný plniť všetky povinnosti podľa zákona o verejnom obstarávaní a iných súvisiacich právnych predpisov (o.i. zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), najmä

- i. prostredníctvom oprávnenej osoby viesť a udržiavať svoj aktuálny záznam v registri partnerov verejného sektora,
- ii. zabezpečiť splnenie povinnosti podľa písm. i) u každého subdodávateľa a navrhovaného subdodávateľa, ktorý vie alebo má vedieť, že ním poskytované plnenia súvisia s plnením predmetu tejto zmluvy,
- iii. oznamovať Objednávateľovi aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu podľa zákona o verejnom obstarávaní, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na plnení predmetu zmluvy,
- iv. zabezpečiť, aby subdodávatelia spĺňali podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihladením na rozsah subdodávky; nový subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.

- c) Zhotoviteľ je povinný uzavrieť poistenie zodpovednosti za škodu platné počas celej doby realizácie diela a to najneskôr v deň prevzatia staveniska a preukázať sa ním Objednávateľovi. Výška poistenia je minimálne v hodnote ceny diela s DPH podľa bodu II.1 tejto Zmluvy.
- d) Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
- e) Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavby o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník a fotodokumentáciu prác. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Stavebný denník bude uložený u Stavbyvedúceho zhotoviteľa na stavbe. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy zástupca objednávateľa – Stavebný dozor a Autorský dozor. Cestou stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela. Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník Objednávateľovi a taktiež vzniká Objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy Zhotoviteľa.
- f) Zhotoviteľ je povinný predložiť Stavebnému dozoru a Autorskému dozoru na schválenie vzorky materiálov, výrobkov, vybavenie a iné náležitosti tvoriace predmet stavby, ktoré nie sú výslovne špecifikované v technickej správe a projektovej dokumentácii ako aj na požiadanie Stavebného dozoru a Autorského dozoru nimi vyžiadané vzorky materiálov, výrobkov a vybavenia.
- g) Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj vzniknutých tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva Zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými 3. osobami alebo jeho dodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je Objednávateľ oprávnený jednostranne si odpočítať z čiastky fakturovanej Zhotoviteľom.
- h) Zhotoviteľ je povinný počas realizácie Diela na vlastné náklady zabezpečovať kontrolné skúšky použitých materiálov ako aj stavebných častí Diela podľa STN. Materiály a stavebné časti, ktoré nevyhoveli kvalitatívnym skúškam Zhotoviteľ odstráni bezodkladne na vlastné náklady. Preberacie skúšky budú vykonávané v 100%-nom rozsahu zhotovovaného Diela.
- i) Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky pokyny Objednávateľa a konať presne a dôsledne podľa jeho pokynov. Toto platí pre všetky záležitosti, ktoré sa dotýkajú výkonov Zhotoviteľa, bez ohľadu na to či sú v tejto zmluve uvedené alebo nie sú.
- j) Zhotoviteľ môže na stavbe nasadiť len personál, ktorý má požadovanú kvalifikáciu, ktorý vykonáva potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase a je dostatočne vybavený vhodnými bezporuchovými prístrojmi.
- k) Od začatia svojich výkonov až po ich prevzatie Objednávateľom znáša zodpovednosť za ich ochranu Zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí diela

v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami Objednávateľa.

- l) V prípadoch, v ktorých sa dá nepochybne určiť pôvodca škôd na vykonaných prácach zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť a vyúčtovať tým vzniknuté náklady pôvodcovi škôd.
- m) Výzvy Zhotoviteľa na spolupôsobenie Objednávateľa pri realizácii diela bude Zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a vopred, v predstihu najmenej 2 (dvoch) pracovných dní.
- n) Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom pracovisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabraňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi Objednávateľovi.
- o) Ak je možné, Zhotoviteľ po vzájomnej dohode s Objednávateľom začne, prípadne ukončí realizáciu diela predčasne.
- p) Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.
- q) Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP. V prípade zistenia nedostatku je Objednávateľ oprávnený požadovať zmluvnú pokutu a jej odpočet vo faktúre – daňovom doklade za obdobie, v ktorom bol zistený nedostatok, 50,- € za každého pracovníka a každý nedostatok.
- r) Stavebný dozor objednávateľa má právo kedykoľvek v pracovnej dobe vyzvať pracovníkov zhotoviteľa k uskutočneniu skúšky na prítomnosť alkoholu alebo inej omamnej látky; v prípade pozitívneho výsledku resp. odmietnutia, má právo okamžite vypovedať a trvale zakázať vstup na pracovisko dotknutému pracovníkovi zhotoviteľa. Okrem toho má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každý pozitívny výsledok skúšky, resp. odmietnutia podrobiť sa skúške. V prípade, že pracovníci zhotoviteľa počas, resp. po pracovnej dobe na stavenisku nedodržiavajú hygienické návyky a hrubo porušujú pravidlá medzilidského správania sa, je Objednávateľ v prípade zistenia takéhoto stavu oprávnený požadovať u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každé zistenie.
- s) Stavebný dozor objednávateľa je oprávnený dať pracovníkom zhotoviteľa príkaz prerušiť prácu, ak zodpovedný Stavbyvedúci zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný a ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody.
- t) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť oblečenie zreteľne označené firemnou značkou, tak, aby mal Objednávateľ prehľad o ľuďoch pohybujúcich sa v rámci staveniska. Firemným štítkom neoznačeného pracovníka má zástupca objednávateľa právo vykázať zo stavby.
- u) Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa na kontrolných dňoch zvolávaných Objednávateľom, s účasťou Stavbyvedúceho a ostatných zástupcov Objednávateľa a Zhotoviteľa.

- v) Po skončení prác na stavbe je Zhotoviteľ povinný Stavenisko vypratať, vyčistiť, upraviť ho na vlastné náklady do stavu podľa pokynov Objednávateľa a to v lehote najneskôr do 10 dní od podpísania preberacieho protokolu resp. do 10 dní odo dňa odstúpenia od zmluvy. Ak Zhotoviteľ túto povinnosť nesplní ani v dodatočnej lehote určenej Objednávateľom, Objednávateľ má právo nechať Stavenisko vypratať prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa, a na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € a to za každý aj začatý deň omeškania.
- w) Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve prípadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na predchádzajúci pracovný deň.
- x) Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.

V.

Sociálny aspekt

Zhotoviteľ je povinný počas doby realizácie stavebných prác zamestnať podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne dve osoby, spĺňajúce kumulatívne nasledovné predpoklady:

- a) patria k marginalizovanej rómskej komunite, a zároveň
- b) sú nezamestnané, pričom uprednostnené budú dlhodobo nezamestnané osoby.

Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie spĺňajúcich kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie, spočívajúcu v predložení zoznamu osôb, ktoré tieto predpoklady spĺňajú. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie podľa písm. a) a b) vyššie sa preukáže čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej komunite (podmienka podľa písm. a) vyššie) a relevantným potvrdením, ktorým sa preukáže, že uchádzač o zamestnanie je nezamestnaný napr. potvrdenie príslušného úradu práce o zaradení uchádzača do evidencie uchádzačov o zamestnanie resp. do evidencie dlhodobo nezamestnaných (podmienka podľa písm. b) vyššie). Ak Zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého Objednávateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je Zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie.

Zhotoviteľ preukáže Objednávateľovi splnenie povinnosti zamestnať minimálne dve osoby, spĺňajúce predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie, a to predložením dokumentov preukazujúcich jej splnenie (napr. pracovná zmluva, dohoda o vykonaní práce a pod., vrátane čestných prehlásení uchádzačov o zamestnanie, potvrdenia z príslušného úradu práce, súhlasov uchádzačov o zamestnanie so spracovaním osobných údajov a pod.).

VI.

Záruka

1. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela bez väd a nedorobkov a trvá 5 (slovom: päť) rokov, s výnimkou časti diela, kde dodávateľ/zhotoviteľ týchto častí poskytujú kratšiu záručnú dobu. V takýchto prípadoch platia záručné doby poskytnuté dodávateľmi/zhotoviteľmi týchto častí, najmenej však 24 mesiacov. Záruka na všetky prvky a technologické zariadenia sa poskytuje len za podmienky, že Objednávateľ si splní povinnosti vyplývajúce zo záručných listov, návodov na použitie, návodov na údržbu a servis a/alebo z príslušných technických špecifikácií.
2. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť odstrániť vadu diela na náklady Zhotoviteľa v lehote dohodnutej s Objednávateľom, najneskôr však do 7 (slovom: siedmich) kalendárnych dní odo dňa písomnej reklamácie vady Objednávateľom Zhotoviteľovi.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zhotoviteľ:
 - a. neodstráni vadu diela v dohodnutom termíne podľa bodu 2. tohto článku alebo;
 - b. nepristúpi k odstraňovaniu väd diela v termíne požadovanom Objednávateľom, najneskôr však do 3 (slovom: troch) kalendárnych dní alebo;
 - c. neodstráni vadu Diela správne;

Objednávateľ je oprávnený uplatňovať u Zhotoviteľa nároky uvedené v bode 4 tohto článku.

4. V prípade, že nastane niektorý z prípadov podľa bodu 3 tohto článku, tak Objednávateľ je oprávnený:
 - a. požadovať od Zhotoviteľa zníženie Ceny Diela alebo;
 - b. odstrániť vadu Diela sám a to na náklady Zhotoviteľa alebo;
 - c. zabezpečiť odstránenie väd Diela prostredníctvom tretej osoby a to na náklady Zhotoviteľa.

Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.

5. Náhradu nákladov podľa bodov 3 a 4 tohto článku Objednávateľ vykoná zaslaním listu zhotoviteľovi s priložením faktúry za vynaložené náklady v zmysle bodov 3 a 4 tohto článku, pričom je Zhotoviteľ povinný zaplatiť uvedené náklady do 10 (slovom: desiatich) kalendárnych dní od doručenia listu Zhotoviteľovi.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné vady vykonaných prác diela v priebehu realizácie diela, ako aj v záručnej dobe. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela spôsobené chybným zaobchádzaním s dielom Objednávateľom po prevzatí diela.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou Zhotoviteľovi.
8. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže dielo užívať pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. V prípade, že pri odstraňovaní väd došlo k výmene jednotlivých častí za nové, tak pre nové časti diela začína plynúť nová záručná doba.

VII.

Osobitné ustanovenia

1. Objednávateľ preukázateľne vykoná obhliadku a odovzdanie pracoviska Zhotoviteľovi. Preukázateľnosť odovzdania pracoviska potvrdia obidve zmluvné strany formou protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet zmluvy s potrebnou odbornou starostlivosťou a na vlastné riziko, zodpovedá za riadne plnenie predmetu zmluvy a pri jeho plnení je povinný riadiť sa ustanoveniami tejto zmluvy a platnými všeobecno-záväznými predpismi a technickými normami.
3. Pri plnení predmetu zmluvy Zhotoviteľ zodpovedá za svoju bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci, za svojich zamestnancov a svojich dodávateľov.
4. V prípade, že Zhotoviteľ nemôže plniť záväzky zmluvy a ukončenie realizácie stavebných prác podľa čl. I je ohrozené, je povinný o tom neodkladne informovať Objednávateľa.
5. Objednávateľ je oprávnený v priebehu výkonu prác zabezpečovať ich kontrolu.
6. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva stavebné práce v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby Zhotoviteľ odstránil vzniknuté chyby. Objednávateľ pre účely výkonu kontroly podľa predchádzajúcej vety vstupuje na pracovisko Zhotoviteľa zásadne s jeho vedomím. O výsledku kontroly sa vyhotoví zápis, ktorý tvorí súčasť dokumentácie k predmetu zmluvy.
7. Objednávateľ je oprávnený pri hrubom porušení povinnosti Zhotoviteľ okamžite zastaviť výkon dodávania služby, nariadiť Zhotoviteľovi okamžité opustenie pracoviska, privolať orgány činné v trestnom konaní, nadriadených zástupcov objednávatel'a, iné zložky štátnych orgánov (inšpektorát práce, úrad životného prostredia a pod.), písomne zachytiť priebeh porušenia výkonu dodania stavebných prác, žiadať písomné stanovisko Zhotoviteľa stavebných prác pri porušení jeho povinností vyplývajúcich mu z dohody.
8. Zhotoviteľ je povinný upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodné pokyny, dané mu Objednávateľom na realizáciu stavebných prác, taktiež ak pri realizácii stavebných prác zistí skryté prekážky, znemožňujúce realizovanie stavebných prác dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi.
9. Ak Zhotoviteľ počas plnenia predmetu zmluvy spôsobí vlastným pričinením škodu na majetku Objednávateľa, prípadne iného susediaceho vlastníka, vzniknutú škodu nahradí v plnej výške.

VIII.

Zmluvná pokuta

1. V prípade omeškania Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tejto zmluve alebo časovom Harmonograme prác alebo v prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 500,- EUR za každý aj začatý týždeň omeškania.
2. Ak bude Zhotoviteľ v omeškaní s riadnym a včasným odstránením väd a nedorobkov oznámených Objednávateľom počas realizácie diela alebo uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý aj začatý deň omeškania až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne, pokiaľ ide o havarijný stav je zmluvná pokuta vo výške 500,- € za každý aj začatý deň omeškania až do riadneho odstránenia havarijného stavu.

3. V prípade omeškania Objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu o viac ako 60 dní, vyplývajúceho z tejto zmluvy, má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
4. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.
5. Objednávateľ je oprávnený uplatniť voči Zhotoviteľovi za porušenie povinnosti podľa článku V. Sociálny aspekt zmluvnú pokutu vo výške celkovej ceny práce osoby s minimálnou mzdou za každý neodpracovaný kalendárny mesiac, a to za každú osobu podľa zmluvy o dielo na vykonanie stavebných prác uzavretej medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom (vrátane prípadných uzavretých dodatkov).
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

IX.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ môže odstúpiť alebo čiastočne odstúpiť od tejto zmluvy o dielo alebo odobrať Zhotoviteľovi časť prác a výkonov tvoriacich predmet tejto zmluvy a nechať ich realizovať tretími osobami na náklady Zhotoviteľa bez ohľadu na jednotkové ceny určené v Prílohe č. 1 z nasledovných dôvodov na strane Zhotoviteľa, ktoré sa považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy:
 - a. Ak Zhotoviteľ neodôvodnene neprevzal stavenisko alebo sa omeškáva s nástupom a začatím prác a dodávok podľa tejto zmluvy o viac ako 10 (desať) dní.
 - b. Ak Zhotoviteľ nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto zmluvou.
 - c. Ak Zhotoviteľ je v omeškaní s plnením termínov uvedených v časovom Harmonograme prác o viac ako 10 (desať) dní.
 - d. Ak vzhľadom na hospodársku situáciu alebo postup Zhotoviteľa je nepravdepodobné, že Zhotoviteľ dodrží termíny plnenia podľa tejto zmluvy.
 - e. Ak bol na majetok Zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu alebo ak sa voči Zhotoviteľovi vedie exekučné konanie.
 - f. Ak dochádza k zmenám právnej formy Zhotoviteľa alebo ku zmene vlastníckych vzťahov Zhotoviteľa.
2. V prípade odstúpenia Objednávateľa od tejto zmluvy alebo v prípade odobratia časti prác a výkonov, tvoriacich predmet zmluvy v zmysle bodu 1. tohto článku zmluvy má Objednávateľ v dôsledku podstatného porušenia tejto zmluvy Zhotoviteľom nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 10% z ceny diela bez DPH. Zhotoviteľ je ďalej povinný nahradiť škodu a preukázateľné zvýšené náklady, ktoré vzniknú Objednávateľovi predĺžením lehoty realizácie stavby a náklady vzniknuté odstúpením alebo odobratím časti výkonov Zhotoviteľovi a následným zadaním realizácie diela inému Zhotoviteľovi (bez ohľadu na jednotkové ceny zhotoviteľa) a preukázateľne zvýšené náklady, ktoré vznikli Objednávateľovi v súvislosti s doterajšou činnosťou Zhotoviteľa na stavbe a v dôsledku odstraňovania väd jeho plnenia. Zmluvnou pokutou teda nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody v plnom

rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.

X.

Ochrana a zabezpečenie dôverných informácií

1. V súvislosti s dôvernými informáciami sprístupnenými druhej zmluvnej strane je každá zmluvná strana povinná počas platnosti tejto Zmluvy a po dobu dvoch rokov po skončení platnosti tejto zmluvy uchovávať a zabezpečovať utajenie a dôvernosť akýchkoľvek informácií označených za dôverné a nebude takéto informácie reprodukovat' ani poskytovať tretím stranám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany a ani ich využívať iným spôsobom, ako na naplnenie účelu tejto Zmluvy.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1: Cenová a technická špecifikácia ponúkaného riešenia - Výkaz výmer
Príloha č. 2: Harmonogram prác v členení na jednotlivé činnosti
Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov
2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do času splnenia všetkých záväzkov z nej vyplývajúcich.
3. Zmeny a doplnky zmluvy môžu byť uskutočnené len formou písomného dodatku uzavretého na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.
4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny a doplnky údajov, dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
5. Objednávateľ je v zmysle zákona č.211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) povinný zverejňovať informácie, ktoré sa získali za verejné financie.
6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán. Táto zmluva nadobúda účinnosť podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Podľa § 47a ods. 4 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak sa do troch mesiacov od uzavretia tejto zmluvy zmluva nezverejní, platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo.
7. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Prípadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú zo zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody, ktorá musí mať písomnú formu a v prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, budú sa riadiť slovenským právnym poriadkom a všetky spory z tejto zmluvy budú riešené príslušnými slovenskými súdmi.
8. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo

i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.

9. Práva a povinnosti z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán.
10. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch ako originál. Z ktorých Objednávateľ obdrží tri a Zhotoviteľ dva rovnopisy.
11. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
12. Zmluva bola pred podpísaním nahlas prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.

za Zhotoviteľa

za Objednávateľa

vo Veľkých Kapušanoch dňa 22.09.2023

vo Veľkých Kapušanoch dňa 22.09.2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Veľké Kapušany**

Projektant

Zhotoviteľ **StaMi-a s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

22.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 105 007,75	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 143 485,43	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 155,79			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 7,54			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 248 656,51	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 640,65

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

23 Súčet 7, 12, 19-22 249 297,18

24 DPH 20,00 % z 249 297,18 49 859,44

25 Cena s DPH (r. 23-24) 299 156,62

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ 22.09.2023

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavbné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.9.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
STMKAP	Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany	249 297,18	49 859,44	299 156,62	640,65	248 656,51	0,00	0,00	0,00
SO 01.1	ASR	174 766,63	34 953,33	209 719,96	0,00	174 766,63	0,00	0,00	0,00
SO 01.2	ZTI	6 778,95	1 355,79	8 134,74	0,00	6 778,95	0,00	0,00	0,00
SO 01.3	Elektroinštalác...	8 015,20	1 603,04	9 618,24	0,00	8 015,20	0,00	0,00	0,00
SO 01.4	Vykurovanie	19 923,77	3 984,75	23 908,52	640,65	19 283,11	0,00	0,00	0,00
SO 02	Spevnené plochy	23 392,16	4 678,43	28 070,59	0,00	23 392,16	0,00	0,00	0,00
SO 03	Kanalizačná prípojka	4 041,89	808,38	4 850,27	0,00	4 041,89	0,00	0,00	0,00
SO 04	Vodovodná prípojka	4 373,33	874,67	5 248,00	0,00	4 373,33	0,00	0,00	0,00
SO 05	Odborné elektrick...	1 219,70	243,94	1 463,64	0,00	1 219,70	0,00	0,00	0,00
SO 06	Požiarna nádrž	6 785,55	1 357,11	8 142,66	0,00	6 785,55	0,00	0,00	0,00

Celkom 249297,18 49859,44 299 156,62 640,65 248 656,51 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

62 525,646

1. Zemné práce

1. Zemné práce

192,622

1	Pol2	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,135	10,136	41,912
2	Pol3	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažaných s urovaním dna v hornine 3	m3	1,240	6,070	7,527
3	Pol6	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	4,135	2,751	11,375
4	Pol7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	4,135	2,143	8,861
5	Pol8	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,135	1,407	5,818
6	Pol9	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	4,135	2,582	10,677
7	Pol10	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	32,569	1,033	33,644
8	Pol11	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	4,135	0,658	2,721
9	Pol12	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,156	3,465	21,331
10	Pol14	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	32,569	1,497	48,756

2. Zakladanie

2. Zakladanie

141,641

11	Pol15	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,316	31,941	10,093
12	Pol18	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	1,693	77,701	131,548

3. Zvislé a kompletn

3. Zvislé a kompletn

19 384,619

13	Pol21	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	25,075	113,332	2 841,800
14	Pol22	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 2in1 P 8 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (440x247x249)	m3	71,109	117,233	8 336,321
15	Pol23	Výplň kaps obvodového muriva extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 30 mm, voľne uloženým do kapsy	m	89,100	2,157	192,189
16	Pol24	Murivo nosné (m3) z tvárnic z autoklávového porobetónu hr. 250 mm P2-400 PD, na MVC a maltu (250x249x599)	m3	19,629	110,987	2 178,564
17	Pol25	Murivo výplňové (m3) z tvárnic z autoklávového porobetónu hr. 450 mm P2-350 PDK, na MVC a maltu (450x249x599)	m3	1,833	121,565	222,829
18	Pol26	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	13,000	13,693	178,009
19	Pol27	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	10,000	17,845	178,450
20	Pol28	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	97,000	18,368	1 781,696
21	Pol29	Preklad keramický plochý, šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	15,560	31,120
22	Pol30	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	0,638	118,727	75,748

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	Pol31	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	4,176	23,359	97,547
24	Pol32	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	4,176	7,614	31,796
25	011	Priečky z tehál pálených HELUZ 17,5 P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (175x497x249)	m2	59,235	25,128	1 488,457
26	Pol33	Priečky z tehál pálených P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (80x375x249)	m2	116,077	15,077	1 750,093

4. Vodorovné

konštru

4. Vodorovné konštru

4 158,629

27	Pol34	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	1,922	105,503	202,777
28	Pol35	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	13,896	8,368	116,282
29	Pol36	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	13,896	3,226	44,828
30	Pol37	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	6,510	10,658	69,384
31	Pol38	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,147	1 189,760	174,895
32	Pol39	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	12,051	111,316	1 341,469
33	Pol40	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	73,010	11,746	857,575
34	Pol41	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	73,010	3,996	291,748
35	Pol42	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,603	1 125,068	678,416
36	Pol43	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	19,791	3,597	71,188
37	Pol44	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm, $\lambda=0,035$ W/m.K, Pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 300 kPa, reakcia na oheň trieda E FIBRANxps ETICS GF	m2	20,781	9,073	188,546
38	Pol45	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	33,973	3,577	121,521

5.

Komunikácie

5. Komunikácie

1 388,103

39	Pol46	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	33,973	11,670	396,465
40	Pol47	Platne -VYMÝVANÝ BETÓN 50/50/5 cm	ks	137,251	7,225	991,638

6. Úpravy

povrchov,

6. Úpravy povrchov,

28 003,059

41	Pol48	Priplatok za zahľadanie povrchu omietky vnút. stien a pilierov, vápenná štuková kovovým hladidlom	m2	513,960	2,045	1 051,048
42	Pol49	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	104,185	11,764	1 225,632
43	Pol50	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	513,960	12,367	6 356,143
44	Pol51	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	7,060	13,371	94,399

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	Pol52	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	55,567	12,635	702,089
46	Pol53	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	287,290	9,904	2 845,320
47	Pol54	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, omietka	m2	21,288	19,942	424,525
48	Pol55	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - minerálne riešenie ?D=0,035 W/(m.K), skrutkovacie kotvy Baumit Star minerálne riešenie hr. 120 mm	m2	271,729	33,583	9 125,475
49	Pol56	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie ?D=0,035 W/(m.K) Baumit Star minerálne riešenie hr. 30 mm	m2	15,561	26,186	407,480
50	Pol57	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - minerálne riešenie ?D=0,035 W/(m.K), skrutkovacie kotvy Baumit Star minerálne riešenie hr. 50 mm	m2	7,060	34,338	242,426
51	Pol58	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	14,705	124,188	1 826,185
52	Pol60	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	m3	14,705	52,025	765,028
53	Pol62	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	4,175	7,441	31,066
54	Pol63	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,602	3,114	11,217
55	Pol66	Vyrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. od 10 do 20 mm (podkladný)	m2	31,141	11,874	369,768
56	Pol67	Vyrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 30 do 40 mm (podkladný)	m2	20,960	16,608	348,104
57	Pol68	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	20,000	48,158	963,160
58	Pol69	Zárubňa oceľová CgU 90x197x12,5cm P	ks	2,000	37,568	75,136
59	Pol70	Zárubňa oceľová CgU 80x197x8cm L	ks	5,000	25,791	128,955
60	Pol71	Zárubňa oceľová CgU 60x197x8cm P	ks	5,000	25,844	129,220
61	Pol72	Zárubňa oceľová CgU 60x197x8cm L	ks	8,000	20,802	166,416
62	Pol73	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	55,931	55,931
63	Pol74	Zárubňa oceľová CgU 145x197x12,5cm	ks	1,000	80,202	80,202
64	Pol75	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	25,500	6,712	171,156
65	Pol76	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela,	m	26,010	15,647	406,978

9. Ostatné

konštrukc

9. Ostatné konštrukc

5 252,461

66	Pol77	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	288,117	2,617	754,002
67	Pol78	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	576,234	1,594	918,517
68	Pol79	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	288,117	1,655	476,834
69	Pol80	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	245,080	2,837	695,292

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
70	Pol81	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	245,080	3,681	902,139
71	Pol82	Rohová lišta z PVC	m	40,125	2,501	100,353
72	Pol83	Soklový profil SL 12 plastový	m	73,000	11,524	841,252
73	Pol84	Okenný a dverový dilatačný profil plastový	m	119,700	4,483	536,615
74	Pol85	Dodanie a osadenie drevených latiek vonkajších, do múru alebo do betónu, prierezu do 30x30 mm, alebo do 90 mm2	m	6,990	3,928	27,457

99 Presun hmôt HSV

4 004,512

75	Pol86	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m	t	265,604	15,077	4 004,512
----	-------	--	---	---------	--------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

112 240,979

711. Izolácie

proti

711. Izolácie proti

3 307,625

76	Pol87	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	46,423	3,833	177,939
77	Pol88	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	53,386	1,621	86,539
78	Pol89	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	520,060	0,326	169,540
79	Pol90	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	667,000	0,801	534,267
80	Pol91	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	0,020	0,127	0,003
81	Pol93	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	38,318	0,571	21,880
82	Pol95	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	290,000	3,132	908,280
83	Pol96	Hydroizolačná fólia na báze mäkkého PVC na izoláciu spodných stavieb proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radonu, hydroizolačná fólia hr. 1,0 mm Hydroizolačná PVC fólia BNK-FOL 1,0 mm	m2	333,500	3,468	1 156,578
84	Pol97	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorovná	m2	6,970	6,233	43,444
85	Pol98	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	23,760	7,162	170,169
86	Pol99	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,190	32,761	38,986

712. Izolácie

strieč

712. Izolácie strieč

8 180,034

87	Pol100	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	278,090	0,868	241,382
88	Pol101	Vysokoparotesná fólia s reflexným povrchom a so stužujúcou mriežkou (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role: 75m2 JUTAFOL REFLEX N 150	m2	319,804	1,323	423,101
89	Pol102	Zhotovenie povlak. krytiny strieč plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	5,140	3,412	17,538
90	Pol88	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	5,911	1,731	10,232

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
91	Pol103	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	363,297	4,774	1 734,380
92	Pol104	Kotviaca technika - vrut	ks	1 140,753	0,981	1 119,079
93	Pol105	Hydroizolačná fólia na báze mäkkého PVC na realizáciu mechanicky kotvených a priťažených striech, hr.1,50 mm, š.1,3m šedá ALKORPLAN F 35176	m2	417,792	5,359	2 238,947
94	Pol106	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	282,000	3,667	1 034,094
95	Pol107	Poplastovaný plech PVC- kútová lišta š.100mm, dĺ. 2m	ks	51,917	2,361	122,576
96	Pol108	Poplastovaný plech PVC- kútová lišta vyhnutá š.250mm, dĺ. 2m	ks	51,917	6,640	344,729
97	Pol109	Poplastovaný plech PVC- pásik š.50mm, dĺ. 2m	ks	44,216	1,428	63,140
98	Pol110	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	363,297	0,607	220,521
99	Pol90	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	417,792	0,801	334,651
100	Pol111	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	98,890	1,448	143,193
101	Pol112	Atikový klin, minerálna izolácia 100x100x1000 mm Isover AK atikový klin	m	100,868	1,279	129,010
102	Pol113	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,451	2,385	3,461

713. Izolácie

tepeln

713. Izolácie tepeln

14 683,605

103	Pol114	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	811,990	3,742	3 038,467
104	Pol115	Tepelné izolácie šikmých striech, sklená minerálna izolácia - rolka 60x1200x9000, ?D = 0,032 W/mK, trieda reakcie na oheň A1 Unifit 032	m2	255,368	3,799	970,143
105	Pol116	Tepelné izolácie šikmých striech, hr. 16 cm - sklená minerálna izolácia, ?D = 0,032 W/mK, trieda reakcie na oheň A1 Unifit 032	m2	276,658	8,899	2 461,980
106	Pol117	Tepelné izolácie šikmých striech, sklená minerálna izolácia - rolka 180x1200x3500, ?D = 0,032 W/mK, trieda reakcie na oheň A1 Unifit 032	m2	304,324	9,634	2 931,857
107	Pol118	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	245,080	0,761	186,506
108	Pol92	PE fólia	m2	281,842	0,229	64,542
109	Pol119	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	245,080	2,020	495,062
110	Pol120	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40 mm, ?=0,033 W/m.K, Pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 300 kPa, reakcia na oheň trieda E FIBRANxps ETICS GF	m2	499,963	8,751	4 375,176
111	Pol123	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve	m2	11,563	1,617	18,697
112	Pol124	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30 mm, ?=0,033 W/m.K, Pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 300 kPa, Reakcia na oheň trieda E FIBRANxps ETICS GF	m2	0,510	4,427	2,258
113	Pol125	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80 mm, ?=0,036 W/m.K, Pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 300 kPa, reakcia na oheň trieda E FIBRANxps ETICS GF	m2	11,093	6,898	76,520

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
114	Pol126	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	5,140	6,492	33,369
115	Pol122	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm, $\lambda=0,034$ W/m.K, Pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 300 kPa, reakcia na oheň trieda E FIBRANxps ETICS GF	m2	5,397	4,044	21,825
116	Pol127	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,482	1,314	7,203

Konštrukcie tes

762. Konštrukcie tes

2 987,250

117	Pol128	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	307,730	4,612	1 419,251
118	607.1	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	338,503	4,456	1 508,369
119	Pol130	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	14,218	4,194	59,630

763.

Konštrukcie drevostavby

29 648,013

120	Pol131	Protipožiarny podhľad, sadrokartónová doska protipožiarna hr. 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm Protipožiarny podhľad, SDK Rigips RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	246,290	29,582	7 285,751
121	Pol132	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	349,550	9,330	3 261,302
122	Pol133	Drevený väzník S1 so styčkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, ondrejských krížov a zavetrenia l=11,73 m ošetrený koncentrovaným fungicídnym a insekticídnym vodou riediteľným prípravkom	ks	19,000	561,266	10 664,054
123	Pol134	Drevený väzník S2 so styčkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, ondrejských krížov a zavetrenia l=3,44 m ošetrený koncentrovaným fungicídnym a insekticídnym vodou riediteľným prípravkom	ks	22,000	232,921	5 124,262
124	Pol135	Drevený väzník S3 so styčkovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, ondrejských krížov a zavetrenia l=4,25 m ošetrený koncentrovaným fungicídnym a insekticídnym vodou riediteľným prípravkom	ks	12,000	274,034	3 288,408
125	Pol136	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	5,081	4,770	24,236

D6

Konštrukcie doplnkové kovové

79,571

127	760	Montáž doplnkov dverí - madlo	ks	1,000	12,564	12,564
128	552	Nerezová sanita ,madlo univerzálne, L=300 mm, povrch matný	ks	1,000	67,007	67,007

Konštrukcie kla

764. Konštrukcie kla

3 418,119

129	Pol137	Krytina falcovaná z plechu hr. 0,5-0,6 mm a zinková vrstva 275 g/m2, lesklá povrchová úprava, sklon strechy do 30°, stojatá drážka (falc) má výšku 25 mm, krycia šírka pásu 500 - 585 mm	m2	5,920	32,768	193,987
130	Pol138	Lemovanie múru rš. 400 mm z plechu hr. 0,5-0,6 mm a zinková vrstva 275 g/m2, lesklá povrchová úprava	m	2,900	20,071	58,206

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
131	Pol139	Oplechovanie parapetov r.š. 330 mm z plechu hr. 0,5-0,6 mm a zinková vrstva 275 g/m2, lesklá povrchová úprava	m	27,900	15,153	422,769
132	Pol140	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek r.š. 330 mm z plechu hr. 0,5-0,6 mm a zinková vrstva 275 g/m2, lesklá povrchová úprava	m	93,300	11,495	1 072,484
133	Pol141	Lemovanie muriva dvojdielne z poplastovaných plechov r.š. 500 mm	m	16,300	24,857	405,169
134	Pol142	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z plechu hr. 0,5-0,6 mm a zinková vrstva 275 g/m2, lesklá povrchová úprava	m	36,000	27,925	1 005,300
135	Pol143	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z plechu hr. 0,5-0,6 mm a zinková vrstva 275 g/m2, lesklá povrchová úprava	ks	9,000	14,172	127,548
136	Pol144	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm z plechu hr. 0,5-0,6 mm a zinková vrstva 275 g/m2, lesklá povrchová úprava	ks	9,000	14,602	131,418
137	Pol145	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,680	1,820	1,238

Konštrukcie

sto

766. Konštrukcie sto

26 019,060

138	Pol146	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	99,000	12,199	1 207,701
139	Pol147	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	103,950	2,913	302,806
140	Pol148	Tesniaca fólia CX interiérová 150 mm, pre okenné konštrukcie	m	103,950	3,137	326,091
141	Pol149	Plastové okno H/B 1750/1500 mm trojkridlové zasklené izolačným trojsklom otváracé, sklopné pol.3 Plastové okná a balkónové dvere systém HESTA Smart SALAMANDER STREAMLINE AD	ks	12,000	778,144	9 337,728
142	Pol150	Plastové okno jednokridlové sklopné, rozmer 600x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, pol.4 Plastové okná a balkónové dvere systém HESTA Smart SALAMANDER STREAMLINE AD	ks	5,000	686,056	3 430,280
143	Pol151	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	25,800	9,708	250,466
144	Pol147	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	27,090	3,072	83,220
145	Pol148	Tesniaca fólia CX interiérová 150 mm, pre okenné konštrukcie	m	27,090	2,948	79,861
146	Pol152	Plastové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, rozmer 2600x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, pol.5 Plastové okná a balkónové dvere systém HESTA Smart SALAMANDER STREAMLINE AD	ks	1,000	1 398,260	1 398,260
147	Pol153	Plastové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, rozmer 2600x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, pol.6 Plastové okná a balkónové dvere systém HESTA Smart SALAMANDER STREAMLINE AD	ks	1,000	1 318,375	1 318,375
148	Pol154	Plastové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, rozmer 2600x2100 mm (vxš), izolačné trojsklo, pol.1 Plastové okná a balkónové dvere systém HESTA Smart SALAMANDER STREAMLINE AD	ks	1,000	1 789,085	1 789,085
149	Pol155	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	10,200	7,335	74,817

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
150	Pol156	Plastové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, rozmer 3000x2100 mm (vxš), izolačné dvojsklo, pol.2 HESTA Smart SALAMANDER STREAMLINE AD	ks	1,000	2 811,415	2 811,415
151	Pol157	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20,000	19,381	387,620
152	Pol158	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	20,000	20,108	402,160
153	Pol159	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	13,000	96,044	1 248,572
154	Pol160	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	130,930	130,930
155	Pol161	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 2/3 80x197 cm prefa	ks	4,000	172,731	690,924
156	Pol162	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 2/3 90x197 cm prefa	ks	2,000	158,792	317,584
157	Pol163	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	36,531	36,531
158	Pol158	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	2,000	23,385	46,770
159	Pol164	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 145x197 cm prefa	ks	1,000	116,358	116,358
160	Pol165	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	20,000	8,393	167,860
161	Pol166	Prah bukový L=62 B=5 cm	ks	13,000	1,780	23,140
162	Pol167	Prah bukový L=82 B=5 cm	ks	5,000	2,383	11,915
163	Pol168	Prah bukový L=92 B=10 cm	ks	2,000	3,402	6,804
164	Pol169	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	1,000	11,138	11,138
165	Pol170	Prah dubový L=147 B=10 cm	ks	1,000	9,049	9,049
166	Pol171	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,662	0,601	1,600

769. Montáž

vzduchot

769. Montáž vzduchot

4 288,283

167	Pol172	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 150 m3/h	ks	5,000	255,393	1 276,965
168	Pol173	Jednoizbový rekuperátor s radiacím panelom a vrátane napojenia na ELI rozvody, prietok vzduchu 25 m3 / h (pri nižšej rýchlosti) / 50 m3 / h (pri vyššej rýchlosti), hlučnosť: 22 dBA (pri nižšej rýchlosti) / 29 dBA (pri vyššej rýchlosti), príkon 1,4 W (pri	ks	5,000	596,914	2 984,570
169	Pol174	Presun hmot pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	16,289	1,642	26,748

771. Podlahy z

dlažd

771. Podlahy z dlažd

2 942,878

170	Pol175	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	6,598	15,536	102,507
171	Pol176	Dlaždice protišmykové gresové mrazuvzdorné 300x300 Montana Gres Impregnowany Sól-Pieprz Mat. 30X30 G1	m2	6,730	22,082	148,612
172	Pol177	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	9,000	1,222	10,998
173	Pol178	Schodiskový profil	m	9,180	4,862	44,633
174	Pol179	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm	m	40,060	3,143	125,909

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
175	Pol180	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	22,160	18,100	401,096
176	Pol181	Gresové dlaždice protišmykové, 300x300x8 mm Montana Gres Impregnowany Sól-Pieprz Mat. 30X30 G1	m2	26,204	17,652	462,553
177	Pol182	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	3,650	15,632	57,057
178	Pol181	Gresové dlaždice protišmykové, 300x300x8 mm Montana Gres Impregnowany Sól-Pieprz Mat. 30X30 G1	m2	4,381	15,675	68,672
179	Pol183	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	14,140	14,675	207,505
180	Pol184	Keramické protišmykové dlaždice, 300x300x8 mm RAKO séria EXTRA 30 x 30 cm	m2	17,813	15,949	284,100
181	Pol185	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	31,660	17,123	542,114
182	Pol184	Keramické protišmykové dlaždice, 300x300x8 mm RAKO séria EXTRA 30 x 30 cm	m2	33,878	14,230	482,084
183	Pol186	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,352	3,726	5,038

776. Podlahy

povlako

776. Podlahy povlako

9 329,674

184	Pol187	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	102,960	4,657	479,485
185	Pol188	Podlahovina z PVC - uholník PVC	m	107,119	5,193	556,269
186	775	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	173,450	10,051	1 743,346
187	Pol190	Podlahovina z PVC Novoflor extra	m2	182,227	18,427	3 357,897
188	Pol193	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	173,450	12,564	2 179,226
189	Pol194	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh z linolea - teplý spoj	m	107,700	8,376	902,095
190	Pol195	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	2,659	41,879	111,356

Dokončovacie

pr

781. Dokončovacie pr

4 649,794

191	Pol196	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 250x330 mm	m2	4,000	17,346	69,384
192	Pol197	Obkladačka keramická l.tr.	m2	4,200	19,583	82,249
193	Pol198	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 250x330 mm	m2	100,185	24,726	2 477,174
194	Pol197	Obkladačka keramická l.tr.	m2	105,194	19,183	2 017,937
195	Pol199	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,632	1,869	3,050

Dokončovacie

pr

nátery

172,246

196	Pol200	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	18,515	7,922	146,676
197	Pol201	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	2,644	3,793	10,029
198	Pol202	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	2,644	5,878	15,541

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ASR

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Dokončovacie

pr

maľby

2 534,827

199	Pol203	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	903,245	0,513	463,365
200	Pol204	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	1 149,535	1,802	2 071,462

Celkom

174 766,625

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ZTI

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 326,798

6. Úpravy povrchov, 6. Úpravy povrchov, 38,754

1	Pol215	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rhyh	m2	3,439	11,269	38,754
---	--------	---	----	-------	--------	--------

9. Ostatné konštrukc 9. Ostatné konštrukc 221,319

2	Pol216	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	31,700	2,230	70,691
3	Pol217	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	31,700	3,279	103,944
4	Pol218	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,856	13,224	11,320
5	Pol219	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,984	0,415	4,973
6	Pol220	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,856	10,399	8,902
7	Pol221	Poplatok za skladovanie - , ostatné	t	0,856	25,104	21,489

99. Presun hmôt HSV 99. Presun hmôt HSV 66,725

8	Pol222	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,764	14,006	66,725
---	--------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 6 288,821

713. Izolácie tepeln 713. Izolácie tepeln 486,517

9	Pol223	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi LSP pripevnenými oceľovým drôtom jednovrstvová	m2	5,652	5,934	33,539
10	Pol224	Technická izolácia, čadičová minerálna izolácia s Alu fóliou, lamelovo skružovaný pás do 600 °C, 100 °C na strane povrchovej úpravy, 100x1000x2500 mm, ? pri 50°C = 0,045W/mK Rock Mineral Wool - Power-teK LM 640 ALU	m2	5,822	33,227	193,448
11	Pol225	Montáž tepelnoizolačných trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	4,300	1,546	6,648
12	Pol226	Izolácia tepelná potrubia, polyetylénová - 15/6", ? pri 40°C = 0,046 W/mK	m	4,474	0,201	0,899
13	Pol227	Montáž tepelnoizolačných trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	84,600	2,189	185,189
14	Pol228	Izolácia tepelná potrubia, polyetylénová - 22/13", ? pri 40°C = 0,046 W/mK	m	47,858	0,632	30,246
15	Pol229	Izolácia tepelná, potrubia polyetylénová - 28/13", ? pri 40°C = 0,046 W/mK	m	12,173	0,713	8,679
16	Pol230	Izolácia tepelná, potrubia polyetylénová - 35/13", ? pri 40°C = 0,046 W/mK	m	27,987	0,994	27,819
17	Pol231	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	1,306	0,050

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ZTI

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zdravotechnik

a

vnútorná kanalizácia

585,360

18	Pol236	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	12,400	9,600	119,040
19	Pol237	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	13,800	7,581	104,618
20	Pol238	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	18,900	7,842	148,214
21	Pol239	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,470	12,350
22	Pol240	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	2,741	16,446
23	Pol241	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	4,056	28,392
24	Pol242	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN 70	ks	1,000	53,360	53,360
25	Pol243	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	15,765	31,530
26	Pol244	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	74,200	0,860	63,812
27	Pol245	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	6,800	1,095	7,446
28	Pol246	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	1,004	0,152

Zdravotechnik

a

vnútorný vodovod

1 814,484

29	Pol247	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	4,300	7,461	32,082
30	Pol248	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	46,000	8,947	411,562
31	Pol249	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	11,700	11,156	130,525
32	Pol250	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/5.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	26,900	13,897	373,829
33	Pol251	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	17,000	8,105	137,785
34	Pol252	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	5,351	16,053
35	Pol253	Guľový uzáver pre vodu 5/4"	ks	3,000	11,568	34,704
36	Pol254	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,334	5,334
37	Pol255	Poistný ventil, 1"1/4	ks	1,000	50,107	50,107
38	Pol256	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	5,330	5,330
39	Pol257	Spätná klapka 5/4"	ks	1,000	13,927	13,927
40	Pol258	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	7,000	2,237	15,659
41	Pol259	Flexi hadice k baterii (8x12), 8x12 (F3/8"xM10), 40 cm, nerez	ks	7,000	4,920	34,440
42	Pol260	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6,000	3,183	19,098
43	Pol261	Stojankový výtokový ventil chróm	ks	5,000	44,785	223,925
44	Pol262	Tlačidlový ventil pisoárový	ks	1,000	55,128	55,128
45	Pol263	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	4,569	4,569

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ZTI

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	Pol264	Ventil výtokový s napojením na hadicu K-3T 3/4"	ks	1,000	11,146	11,146
47	Pol265	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	88,900	1,556	138,328
48	Pol266	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	88,900	1,135	100,902
49	Pol267	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,073	0,703	0,051

Zdravotechnik

a zariadení, predmety

3 402,460

50	Pol268	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	6,000	30,153	180,918
51	Pol269	Misa kombinovaná stojacia biela	ks	5,000	76,221	381,105
52	Pol291	Misa kombinovaná stojacia biela pre telesne postihnutých	ks	1,000	209,397	209,397
53	Pol270	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	1,000	31,828	31,828
54	Pol271	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	55,281	55,281
55	Pol272	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	26,803	187,621
56	Pol273	Umývatko s dierou	ks	6,000	53,606	321,636
57	Pol292	Umývadlo pre telesne postihnutých	ks	1,000	209,397	209,397
58	721	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	3,000	16,752	50,256
59	552	Nerezová sanita madlo sklopné, L=550 mm, povrch matný	ks	1,000	41,879	41,879
60	552.1	Nerezová sanita, madlo pevné, L=550 mm, povrch lesklý	ks	2,000	41,879	83,758
61	Pol274	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb.	4,000	37,691	150,764
62	Pol275	Vanička sprchová akrylátová 80x80 cm biela	ks	4,000	125,638	502,552
63	Pol276	Montáž výlevky voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	25,128	25,128
64	Pol277	Výlevka biela	ks	1,000	117,262	117,262
65	Pol278	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	6,000	5,863	35,178
66	Pol279	Ventil rohový 1/2"	ks	6,000	10,051	60,306
67	Pol280	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	11,000	6,701	73,711
68	Pol281	Rohový ventil, 3/8"	ks	11,000	6,701	73,711
69	Pol282	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	6,701	13,402
70	Pol283	Drezová nástenná batéria	ks	2,000	50,255	100,510
71	Pol284	Sprchová batéria so sprchovou ružicou a hadicou	ks	4,000	92,135	368,540
72	Pol285	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	12,564	50,256
73	Pol286	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50	ks	2,000	4,188	8,376
74	Pol287	HL 400 DN50	ks	1,000	33,504	33,504
75	Pol288	HL 405 DN50	ks	1,000	33,504	33,504
76	Pol289	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,320	8,376	2,680

M

Práce a dodávky M

163,329

24-M

Montáže vzduchotechnických zariadení

163,329

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: ZTI

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	Pol290	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	7,538	7,538
78	Pol291	Malý axiálny ventilátor, silent, otáčky 2400 min-1, prietok (0Pa) 95 m3/h, výkon 8 W, max. teplota 40 °C, Ø potrubia 100 mm, akust. tlak 26,5 dB(A), štvorcový tvar 158x158 mm, hĺbka 110 mm SILENT 100 CZ malý axiálny ventilátor	ks	1,000	155,791	155,791

Celkom

6 778,948

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Elektroinštalácia...

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Materiál

Materiál

3 816,615

1	Pol293	Lano FeZn o 50mm (1m=0,4kg)	kg	48,000	3,213	154,224
2	Pol294	Podpera vedenia PV 17-2/100 do zateplenia	ks	10,000	1,395	13,950
3	Pol295	Podpera vedenia PV 21	ks	96,000	2,109	202,464
4	Pol296	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	ks	96,000	0,502	48,192
5	Pol297	Svorka skusobna SZ	ks	5,000	1,225	6,125
6	Pol299	Svorka okapova SO	ks	5,000	0,894	4,470
7	Pol300	Ochranná trubka OT	ks	5,000	4,006	20,030
8	Pol301	Držiak ochrannej trubky DOT	ks	10,000	0,934	9,340
9	Pol302	Bernard svorka	ks	4,000	0,552	2,208
10	Pol303	Pasik Cu	ks	4,000	0,622	2,488
11	Pol304	Prípojnicia potenciálového vyrovnania s krytom	ks	1,000	6,346	6,346
12	Pol305	Svorka ZS4 na potrubie TÜV	ks	12,000	0,783	9,396
13	Pol306	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	16,000	0,322	5,152
14	Pol307	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	0,441	5,292
15	Pol308	Kabel CYKY-O 4x1,5	m	2,000	0,602	1,204
16	Pol309	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	155,000	0,441	68,355
17	Pol310	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	175,000	0,723	126,525
18	Pol311	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	80,000	0,753	60,240
19	Pol312	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	38,000	1,205	45,790
20	Pol313	Kabel CYKY-J 4x16	m	15,000	5,884	88,260
21	Pol314	Kabel bezhalogenovy CHKE-V-O 2x1,5 kábel 1-CXKH-V	m	3,000	0,783	2,349
22	Pol315	Šnúra CYSY 2x1	m	23,000	0,281	6,463
23	Pol316	Vodic CY 1,50	m	15,000	0,132	1,980
24	Pol317	Vodic CY 4 z/ž	m	20,000	0,362	7,240
25	Pol318	Vodic CY 16 z/ž	m	20,000	1,446	28,920
26	Pol319	Kabel SYKFY 1x2x0,5	m	14,000	0,181	2,534
27	Pol320	Spínač jednopólový IP20	ks	9,000	2,209	19,881
28	Pol321	Prepínač striedavý, IP20	ks	1,000	2,109	2,109
29	Pol322	Prepínač sériový, IP20	ks	5,000	2,500	12,500
30	Pol323	Prepínač sériový striedavý, IP20	ks	1,000	3,169	3,169
31	Pol324	Ovládač tlač. 1/0 zapínací, IP20	ks	1,000	3,736	3,736
32	Pol325	Spínač rad.1 jednopólový zapustený IP44	ks	2,000	3,454	6,908
33	Pol326	Ovládač tlač. zvončekový IP44	ks	1,000	1,838	1,838
34	Pol327	Šporáková prípojka 400V, 16A biela, zapustená	ks	1,000	18,677	18,677
35	Pol328	Tlačidlový hlásič zapustený TOTAL-STOP 230V, 2A	ks	1,000	25,485	25,485
36	Pol329	Zásuvka 1-nás., IP20	ks	7,000	1,747	12,229
37	Pol330	Zásuvka 2-nás., IP20 natočená o 45°	ks	23,000	2,892	66,516
38	Pol331	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14	m	75,000	0,281	21,075
39	Pol332	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	m	10,000	0,382	3,820
40	Pol333	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	10,000	0,050	0,500
41	Pol334	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	ks	50,000	0,884	44,200

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Elektroinštalác...

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	Pol335	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	ks	5,000	1,757	8,785
43	Pol336	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	ks	36,000	0,783	28,188
44	Pol337	Krabica elektroinštalácia KEZ do zateplenia - krabice	ks	1,000	11,347	11,347
45	Pol338	Montážna doska MDZ do zateplenia - svetlá	ks	4,000	11,347	45,388
46	Pol339	Sv. LED prisadené 1x27W s matovanou mriežkou, IP20 prisadené, závesné LED svetidlo TMX 112 SLIM 25W, 30W, 35W, 41W, ALDPP 840 Standard	ks	2,000	50,991	101,982
47	Pol340	Sv. LED prisadené 1x35W s leštenou AL mriežkou, IP20 prisadené, závesné LED svetidlo TMX 112 SLIM 25W, 30W, 35W, 41W, ALDPP 840 Standard	ks	28,000	37,605	1 052,940
48	Pol341	Svetidlo žiarivkové 1x21W, IP 20 + zdroj svetidlo LLL3000 RM2	ks	3,000	41,220	123,660
49	Pol342	Svetidlo žiarivkové 1x26W, IP 20 + zdroj svetidlo LLL3000 RM2	ks	9,000	26,007	234,063
50	Pol343	Svetidlo žiarivkové so snímačom pohybu 1x21W, IP 54 + zdroj žiarivkové svetidlo Ledvance FL PFM 50W 4000K SYM 100 BK	ks	4,000	44,464	177,856
51	Pol344	Zvonček bytový (5-15V/AC) 2-tónový, plast	ks	1,000	21,288	21,288
52	Pol345	Rozvodnica HR včítane výzbroje - viď v.č.8	ks	1,000	692,864	692,864
53	7	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	6,627	33,137
54	8	Podružný materiál	%	3,000	37,646	112,937

Montáž

Montáž

4 038,110

1	Pol347	Trubka ohybná PVC p.o. 0 23mm	m	75,000	1,125	84,375
2	Pol348	Trubka ochranná z PE, novoduru do 47mm v.u.	m	10,000	1,256	12,560
3	Pol349	Krabica KP 68 bez zap.	ks	50,000	1,335	66,750
4	Pol350	Krabica KR 68 vr. zap.	ks	5,000	5,573	27,865
5	Pol351	Krabica KR 97 vr. zap.	ks	36,000	7,280	262,080
6	Pol352	Krabica odbočná KO do zateplenia	ks	4,000	8,023	32,092
7	Pol353	Frezovanie drážky pre kábel	m	210,000	3,565	748,650
8	Pol354	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	50,000	0,964	48,200
9	Pol355	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	8,000	1,888	15,104
10	Pol356	Spinac pod omietku 1 polovy	ks	9,000	2,460	22,140
11	Pol357	Seriový prepínač striedavy pod omietku	ks	1,000	2,460	2,460
12	Pol358	Spinac pod omietku striedavy, sériový	ks	6,000	5,010	30,060
13	Pol359	Ovládač pod omietku tlačidlový	ks	2,000	2,460	4,920
14	Pol360	Sporakova prípojka zapustená	ks	1,000	5,724	5,724
15	Pol361	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	30,000	5,010	150,300
16	Pol362	Montaz jednotlacidla T6 v skrinke	ks	1,000	5,614	5,614
17	Pol363	Montaz rozvodnice HR	ks	1,000	30,125	30,125
18	Pol364	Sv. žiarovkové, žiarivkové - IP 20	ks	12,000	7,531	90,372
19	Pol365	Sv. žiarovkové, žiarivkové - IP 54	ks	4,000	8,535	34,140
20	Pol366	Sv. žiarivkové stropné 1 a 2 trubicové leštené IP20	ks	30,000	8,535	256,050
21	Pol367	Vodic FeZn na povrchu	m	120,000	1,878	225,360
22	Pol369	Svorka ekvipotencialna EPS2 (KO125)	ks	1,000	14,741	14,741
23	Pol370	Svorka Barnard s pasikom, svorka ZS4	ks	16,000	0,652	10,432

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Elektroinštalácia...

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	Pol371	Oznacovací štítok zvodu	ks	5,000	2,109	10,545
25	Pol372	Podpera vedenia PV21	ks	96,000	0,703	67,488
26	Pol373	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	ks	10,000	1,757	17,570
27	Pol374	Svorka okapová SO	ks	5,000	2,460	12,300
28	Pol375	Svorka skúšobná SZ	ks	5,000	2,460	12,300
29	Pol376	Ochranná trubka OT	ks	5,000	10,795	53,975
30	Pol377	Držiak ochrannj trubky DOT	ks	10,000	4,870	48,700
31	Pol378	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach Cu 4-16	m	40,000	0,652	26,080
32	Pol379	Vodič CY 1,5 v.u.	m	15,000	0,552	8,280
33	Pol380	Vodic CYSY 2x1 v trubke	m	23,000	0,652	14,996
34	Pol381	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	m	183,000	0,652	119,316
35	Pol382	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	m	175,000	0,683	119,525
36	Pol383	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	m	82,000	0,693	56,826
37	Pol384	Kabel CYKY 4x16 p.o.	m	15,000	1,426	21,390
38	Pol385	Kabel SYKFY 2x1 v.u.	m	14,000	0,451	6,314
39	Pol386	Kábel bezhalogénový N2XH-R	m	3,000	1,205	3,615
40	Pol387	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chránicky	m	85,000	0,352	29,920
41	Pol388	Montaz zvonceka pre vnutorne pouzitie	ks	1,000	3,565	3,565
42	Pol389	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	ks	10,000	1,205	12,050
43	Pol390	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	7,000	2,209	15,463
44	Pol391	Kapsa pre pristrojovu, odbočnu krabicu	ks	91,000	1,757	159,887
45	Pol392	Konstruktčná a výrobná dokumentácia zhotoviteľa	hod	10,000	25,104	251,040
46	Pol393	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	6,000	25,104	150,624
47	Pol394	Drobné elektroinštalčné práce	hod	10,000	15,062	150,620
48	Pol395	Spracovanie východiskovej revízie	hod	12,000	20,083	240,996
49	9	PPV	%	6,000	40,769	244,611

Zemné práce Zemné práce

160,470

1	Pol396	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	10,000	12,050	120,500
2	Pol397	Vystrazna folia PVC 22cm	m	10,000	0,492	4,920
3	Pol398	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	10,000	2,601	26,010
4	Pol399	Provizorna uprava terenu	m2	5,000	1,808	9,040

Celkom

8 015,195

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
713. Izolácie tepeln		713. Izolácie tepeln				26,832
1	Pol400	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	6,000	3,097	18,582
2	Pol401	Tepelná izolácia potrubia polyetylenová so štruktúrou uzavretých buniek 28/20, ? pri teplote 10°C = 0,038 W/m.K	m	6,000	1,375	8,250
Zdravotech. vnú		721. Zdravotech. vnú				27,683
3	Pol402	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	3,000	7,581	22,743
4	Pol403	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	2,000	2,470	4,940
Ústredné kúrení		732. Ústredné kúrení				12 054,661
5	Pol404	Rozdeľovače kúrenia, montáž rozdeľovacej skrinky UP-4 s rozdeľovačom HKV, 1. okruh, ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	44,122	44,122
6	Pol405	Podlahové kúrenie, príplatok za montáž pripojenia k.ď. okruhu v rozdeľovači, ekvivalent alebo lepší	ks	8,000	3,364	26,912
7	Pol406	Dvojica kompaktných 9-cestných rozdeľovačov, DN 25, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,000	2 082,611	2 082,611
8	Pol407	Skriňa rozdeľovača z oceleového plechu, šírka 750 mm, biela	ks	1,000	50,709	50,709
9	Pol408	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu do 1 000 l	súb	1,000	93,547	93,547
10	Pol409	Akumulačný zásobník s jedným pevne zabudovaným výmenníkom tepla z hladkých rúr, vrátane tepel. izol. povrchová úprava smalt, celkový objem 509 l, objem kvapaliny v zásobníku 473 l, priemer 760 mm, energetická trieda C, 10 bar Zásobník Gegulus RBC 500	kpl	1,000	1 114,609	1 114,609
11	Pol410	Nádoba expanzná tlaková s membránou I bez poistného ventilu objemu 35 l, 8 bar Tlaková expanzná nádoba s vakom a prietochnou armatúrou Flowjet 3/4" Refix DD 8, 12, 18, 25, 33	súb	1,000	127,326	127,326
12	Pol411	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	súb	1,000	459,902	459,902
13	Pol412	Tepelné čerpadlo vzduch-voda, Vonkajšia jednotka, 3-radový výmenník, energetická trieda A++, Qmax chladenia = min. 10 kW, Qmax kúrenia = min. 11,2 kW, rozmery (VxŠxH) 1020x1050x480 mm, chladivo R410A Tepelné čerpadlo MITSUBISHI ZUBADAN PUHZ-SHW112YAA	ks	1,000	4 324,881	4 324,881
14	Pol413	Vnútorňá jednotka tepelného čerpadla, modul bez zásobníka na TUV, pre tepelné čerpadlá do výkonu max. 14kW, integrovaná el. špirála s výkonom min. 9kW/400V, rozmery 800x530x360 mm, integrovaný kompletný riadiaci systém a hydraulické komponenty MITSUBISHI	ks	1,000	2 937,144	2 937,144
15	Pol414	Príslušenstvo tepelného čerpadla - vyhrievací kábel vaničky 4m, odtoková súprava PAC	kpl	1,000	54,224	54,224
16	Pol415	Príslušenstvo tepelného čerpadla - stojanová konzola	ks	1,000	107,444	107,444
17	Pol416	Snímač teploty TUV	ks	1,000	38,158	38,158

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	Pol417	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda : prepojenie chladivového okruhu	súb	1,000	251,038	251,038
19	Pol418	Potrubie prepojujacie chladiaci okruh 10 a 16 predizolované	pár	7,000	30,125	210,875
20	Pol418a	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	118,742	1,105	131,159

Ústredné

kúrení

733. Ústredné kúrení

3 749,485

21	Pol419	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	1,000	15,715	15,715
22	Pol420	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	4,000	18,818	75,272
23	Pol421	Odbočka T potrubie CU D 28 mm	m	2,000	4,066	8,132
24	Pol422	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	166,000	7,431	1 233,546
25	Pol423	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm	m	227,000	9,600	2 179,200
26	Pol424	Rovnoramenný T-kus, 16 x 2	ks	4,000	9,338	37,352
27	Pol425	T-kus stredná vetva redukovaná, 20 x 2 - 16 x 2 - 20 x 2	ks	4,000	11,126	44,504
28	Pol426	T-kus redukovaný, 20 x 2 - 16 x 2 - 16 x 2	ks	14,000	11,126	155,764

Ústredné

kúrení

734. Ústredné kúrení

1 205,258

29	Pol427	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,055	4,220
30	Pol428	Vykurovanie - armatúra, automatický odvodušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 1/2	m	1,000	6,878	6,878
31	Pol429	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	20,000	1,241	24,820
32	Pol430	Termostatická hlavica na VKP	ks	16,000	10,845	173,520
33	Pol431	Ručná hlavica na VKP	ks	4,000	2,963	11,852
34	Pol432	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	4,144	33,152
35	Pol433	Guľový ventil, PN 25 1", s páčkou	ks	7,000	12,552	87,864
36	Pol434	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	1,000	12,351	12,351
37	Pol435	Montáž závitovej armatúry s 4 závitmi G 3/4	ks	20,000	4,298	85,960
38	Pol436	Pripájacia armatúra pre 2-rúrkové sústavy, rohová VKP	ks	20,000	16,067	321,340
39	Pol437	Pripojka 16/2x3/4 Eurokonus	ks	44,000	2,621	115,324
40	Pol438	Pripojka 20/2x3/4 Eurokonus	ks	14,000	2,983	41,762
41	Pol439	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	5,382	5,382
42	Pol440	Trojcestný prepínací ventil s elektropohonom 230V	ks	1,000	168,697	168,697
43	Pol441	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 15	ks	20,000	0,502	10,040
44	Pol442	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	9,000	8,434	75,906
45	Pol443	Závitový medzikus Ve 4301 - rohový G 3/4	ks	1,000	9,741	9,741
46	Pol444	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	3,000	5,483	16,449

Ústredné

kúrení

735. Ústredné kúrení

2 219,194

47	Pol445	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a trojradové	ks	20,000	3,303	66,060
48	Pol446	Montáž vykurovacieho telesadvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	15,000	7,049	105,735
49	Pol447	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0400 úzke	ks	1,000	56,433	56,433
50	Pol448	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0700	ks	1,000	69,728	69,728

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	Pol449	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x1600	ks	1,000	110,326	110,326
52	Pol450	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0400	ks	1,000	60,620	60,620
53	Pol451	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0500	ks	2,000	71,466	142,932
54	Pol452	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0600	ks	1,000	71,466	71,466
55	Pol453	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 900x0600	ks	2,000	97,372	194,744
56	Pol454	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1100	ks	7,000	98,547	689,829
57	Pol455	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	5,000	9,951	49,755
58	Pol456	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1500	ks	2,000	125,659	251,318
59	Pol457	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x2000	ks	2,000	147,610	295,220
60	Pol458	Vykurovacie telesá doskové - príslušenstvo	kpl	20,000	1,004	20,080
61	Pol458a	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	21,752	1,607	34,948

OST

Ostatné

640,653

62	Pol459	Napojenie a uvedenie tepelného čerpadla do prevádzky	kpl	1,000	351,453	351,453
63	Pol460	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	8,000	12,050	96,400
64	Pol461	Kompletné vyskúšanie - vykurovací skúška	hod	8,000	12,050	96,400
65	Pol462	Funkčná skúška	hod	8,000	12,050	96,400

Celkom

19 923,766

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

23 392,162

1. Zemné práce

1. Zemné práce

1 717,068

1	Pol463	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	4,000	2,746	10,984
2	Pol464	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 60 mm 0,152 t	m2	12,340	3,524	43,486
3	Pol465	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	16,000	2,016	32,256
4	Pol466	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,000	18,556	74,224
5	Pol467	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	110,858	3,328	368,935
6	Pol468	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	33,257	0,910	30,264
7	Pol206	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,915	16,548	478,485
8	Pol207	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	8,675	7,650	66,364
9	Pol469	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	139,773	2,519	352,088
10	Pol211	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	139,773	0,874	122,162
11	Pol212	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,350	3,150	7,403
12	Pol470	Štrkopiesok 0-32 z	t	4,230	12,794	54,119
13	Pol471	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	196,140	0,389	76,298

2. Zakladanie

2. Zakladanie

402,052

14	Pol472	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	23,500	10,357	243,390
15	Pol473	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,125	34,997	4,375
16	Pol474	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	1,328	81,655	108,438
17	Pol475	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,694	12,741	34,324
18	Pol476	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,694	4,278	11,525

3. Zvislé a kompletn

3. Zvislé a kompletn

88,901

19	Pol477	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	0,698	127,366	88,901
----	--------	---	----	-------	---------	--------

5.

Komunikácie

5. Komunikácie

16 515,797

20	Pol478	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	29,940	6,406	191,796
21	Pol479	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	118,800	10,840	1 287,792
22	Pol480	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	53,300	4,836	257,759

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	Pol481	Podklad z asfaltového betónu AC 32 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	53,300	16,954	903,648
24	Pol482	mm	m2	65,500	15,794	1 034,507
25	Pol483	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	379,370	0,759	287,942
26	Pol484	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	53,300	17,589	937,494
27	Pol485	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	326,070	23,453	7 647,320
28	Pol486	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	29,940	18,210	545,207
29	Pol487	Zámková dlažba 6 cm	m2	78,113	10,554	824,405
30	Pol488	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	47,400	15,551	737,117
31	Pol489	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	65,500	15,551	1 018,591
32	Pol490	Zámková dlažba 8 cm	m2	66,155	12,731	842,219

6. Úpravy povrchov,

6. Úpravy povrchov,

202,458

33	Pol491	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	5,396	16,629	89,730
34	Pol492	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	5,396	20,891	112,728

9. Ostatné konštrukc

9. Ostatné konštrukc

3 901,240

35	Pol493	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	47,446	189,784
36	Pol494	B33 „Zákaz státiť“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	62,207	62,207
37	Pol495	IP13c „Parkovisko – parkovacie miesta s pozdĺžnym státiť“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1	ks	1,000	64,316	64,316
38	Pol496	IP16 „Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státiť“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1	ks	1,000	64,316	64,316
39	Pol497	E15 „Označenie vyhrad. parkovacieho miesta pre osobu s teles. postihnutím“ základ. 500x500, dodat. tabuľky I. tr., EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisov. okrajom	ks	1,000	33,740	33,740
40	Pol498	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,870	5,340	298,346
41	Pol499	Obrubník parkový 100x20x5 cm	ks	112,857	1,375	155,178
42	Pol500	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	146,010	5,340	779,693
43	Pol501	Obrubník betónový cestný 100x15x30 cm	ks	147,470	6,565	968,141
44	Pol502	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,761	98,768	865,306
45	Pol503	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,600	3,158	52,423

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	Pol504	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,488	20,294	111,373
47	Pol505	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	10,976	0,895	9,824
48	Pol506	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,488	19,829	108,822
49	Pol507	Poplatok za skladovanie	t	5,488	25,104	137,771

99. Presun

hmôt HSV

99. Presun hmôt HSV

564,646

50	Pol508	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	299,547	1,885	564,646
----	--------	--	---	---------	-------	---------

Celkom

23 392,162

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

4 041,892

1. Zemné práce

1. Zemné práce

1 779,015

1	Pol509	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	2,480	11,270	27,950
2	Pol510	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	2,480	8,064	19,999
3	Pol208	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,925	36,526	727,781
4	Pol209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,978	8,693	51,967
5	Pol511	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	50,600	6,679	337,957
6	Pol512	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	50,600	4,463	225,828
7	Pol210	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	5,449	5,768	31,430
8	Pol211	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	5,449	1,918	10,451
9	Pol212	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,476	7,104	102,838
10	Pol513	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,420	26,990	92,306
11	Pol514	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	6,156	24,449	150,508

4. Vodorovné konštru

4. Vodorovné konštru

103,985

12	Pol214	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,478	70,355	103,985
----	--------	--	----	-------	--------	---------

5.

Komunikácie

5. Komunikácie

140,510

13	Pol515	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2,480	10,162	25,202
14	Pol516	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	2,480	46,495	115,308

8. Rúrové vedenie

8. Rúrové vedenie

1 542,142

15	Pol517	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	48,104	48,104
16	Pol518	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	10,000	1,492	14,920
17	Pol519	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	2,186	33,149	72,464
18	Pol520	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	1,000	8,290	8,290
19	Pol521	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015	4,010	4,070

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	Pol522	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	1,000	38,156	38,156
21	Pol523	PVC-U sedlová odbočka k-DN 300/150mm	ks	1,015	82,482	83,719
22	Pol524	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 400	ks	1,000	46,470	46,470
23	Pol525	PVC sedlová odbočka 400/150	ks	1,015	121,440	123,262
24	Pol526	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	10,000	2,776	27,760
25	Pol527	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 160	ks	1,000	106,739	106,739
26	Pol528	Šachtové dno 600/160x0°	ks	1,000	285,366	285,366
27	Pol529	Tesnenie šachtová rúra 600	ks	2,000	31,266	62,532
28	Pol530	Vlnovcová šachtová rúra ID600	m	2,000	243,206	486,412
29	Pol531	Plastový poklop A15, 600	ks	1,000	84,409	84,409
30	Pol532	Tesnenie k plastovému poklopu A15/600	ks	1,000	49,469	49,469

9. Ostatné

konštrukc

9. Ostatné konštrukc

171,176

31	Pol503	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,000	8,156	57,092
32	Pol504	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,044	42,709	44,588
33	Pol505	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2,088	2,406	5,024
34	Pol533	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,044	8,599	8,977
35	Pol507	Poplatok za skladovanie	t	1,044	53,156	55,495

99. Presun

hmôt HSV

99. Presun hmôt HSV

305,064

36	Pol534	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,276	29,687	305,064
----	--------	--	---	--------	--------	---------

Celkom

4 041,892

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1. Zemné práce

1. Zemné práce

969,916

1	Pol208	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,120	25,117	379,769
2	Pol209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,536	6,351	28,808
3	Pol511	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	21,600	4,899	105,818
4	Pol535	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	15,840	8,468	134,133
5	Pol512	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	21,600	3,128	67,565
6	Pol536	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	15,840	5,558	88,039
7	Pol210	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	6,444	3,541	22,818
8	Pol211	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	6,444	1,414	9,112
9	Pol537	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	8,676	4,828	41,888
10	Pol513	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,680	19,858	33,361
11	Pol514	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	3,024	19,380	58,605

Vodovodné konštru

4. Vodovodné konštru

140,909

12	Pol214	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,801	59,069	47,314
13	Pol538	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,324	56,350	18,257
14	Pol539	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,405	139,699	56,578
15	Pol540	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,990	18,949	18,760

8. Rúrové vedenie

8. Rúrové vedenie

3 053,727

16	Pol541	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	6,000	0,769	4,614
17	Pol542	HDPE rúra PE100 40x3, 7/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	6,558	2,825	18,526
18	Pol543	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	11,420	11,420
19	Pol544	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	2,000	10,702	21,404
20	Pol545	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4"	ks	1,000	24,284	24,284
21	Pol546	Guľový uzáver pre vodu 5/4"	ks	1,000	17,573	17,573
22	Pol547	Zemná súprava teleskopická	ks	3,000	82,824	248,472
23	Pol548	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	68,864	68,864

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	Pol549	Navrtávací pás na PVC DN 100-6/4" voda	ks	1,000	251,261	251,261
25	Pol550	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	6,000	4,886	29,316
26	Pol551	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	6,000	0,930	5,580
27	Pol552	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	295,802	295,802
28	Pol553	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	93,339	93,339
29	Pol554	Vodomerná šachta železobetónová 1200x900 mm	ks	1,000	1 567,290	1 567,290
30	Pol555	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	28,727	28,727
31	Pol556	Komplet kanálový 600x600 mm 125kN	ks	1,000	293,494	293,494
32	Pol557	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	32,054	32,054
33	Pol558	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	35,557	35,557
34	Pol559	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	6,000	1,025	6,150

99. Presun

hmôt HSV

99. Presun hmôt HSV

131,394

35	Pol534	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,346	20,705	131,394
----	--------	--	---	-------	--------	---------

Zdravotechn

ika

vnútorný vodovod

77,387

36	Pol256	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	7,200	7,200
37	Pol257	Spätná klapka 5/4"	ks	1,000	22,045	22,045
38	Pol560	Montáž vodomera závit.jednvtokového suchobežného G 1/2 (3m3.h-1)	ks	1,000	15,062	15,062
39	Pol561	Vodomer závit. jednvtokový suchobežný G 1/2 (3m3.h-1) vm3-5 Residia Jet/Residia C, 120/120 C	ks	1,000	32,954	32,954
40	Pol267	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	31,453	0,126

Celkom

4 373,333

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Odborné elektrick...

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Materiál

Materiál

1 219,698

1	Pol562	Kabel AYKY-J 4x25	m	6,000	3,667	22,002
2	Pol563	Rúrka el-inšt plastová tuhá 32/28, bez hrdla, siva	m	2,000	1,646	3,292
3	Pol332	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	m	2,000	1,178	2,356
4	Pol333	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	2,000	0,111	0,222
5	Pol564	Poistka nožová PHN000 : 06890 - 50A gG	ks	3,000	2,719	8,157
6	Pol565	Rozvádzač elektromerový RE 1.0 F403 40A P0, IP44/20 - štandard VSD a.s.	ks	1,000	608,542	608,542
7	7	Stratné z metr. materiálu	%	6,000	6,308	37,847
8	8	Podružný materiál	%	3,000	5,840	17,521

Montáž

Montáž

451,903

1	Pol566	Trubka tuhá PVC 32mm p.u.	m	2,000	4,298	8,596
2	Pol567	Trubka ochranná z PE, novoduru do 40mm v.u.	m	2,000	4,594	9,188
3	Pol568	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 25	ks	8,000	5,386	43,088
4	Pol569	Kabel AYKY 4x25 v.u.	m	6,000	3,101	18,606
5	Pol570	Skriňa RE jednotarif, jeden odberateľ	ks	1,000	53,472	53,472
6	Pol394	Drobné elektroinštalačné práce	hod	2,000	34,923	69,846
7	Pol395	Spracovanie východiskovej revízie	hod	5,000	45,298	226,490
8	9	PPV	%	6,000	3,769	22,617

Zemné práce

Zemné práce

67,856

1	Pol396	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	2,000	23,583	47,166
2	Pol397	Vystrazna folia PVC 22cm	m	2,000	0,985	1,970
3	Pol398	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	2,000	5,143	10,286
4	Pol399	Provizorna uprava terenu	m2	2,000	4,217	8,434

Celkom

1 219,698

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné práce - Komunitné centrum Veľké Kapušany

Objekt: Požiarna nádrž

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 785,547

1. Zemné práce

1. Zemné práce

939,305

1	Pol571	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	107,038	5,459	584,320
2	Pol572	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	32,111	0,800	25,689
3	Pol573	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	34,838	1,547	53,894
4	Pol211	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	34,838	1,377	47,972
5	Pol212	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	72,200	3,150	227,430

6. Úpravy povrchov,

6. Úpravy povrchov,

294,865

6	Pol574	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,968	109,004	214,520
7	Pol575	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,674	2,426	30,747
8	Pol576	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,267	39,146	49,598

8. Rúrové vedenie

8. Rúrové vedenie

5 474,351

9	Pol577	Osadenie plastovej žumpy objem 20000 l	ks	1,000	18,703	18,703
10	Pol578	Plastová požiarna nádrž samonosná, pochôdzna (nie pojazdná), 3x3x3,16 m, hr. stien 80 mm, využiteľný objem 24,2 m3, komín so vstupným poklopom rozmeru 600x600 mm Plastová nádrž 3000 x 3000 x 3160 mm	ks	1,000	5 448,425	5 448,425
11	Pol579	Orientačná tabuľka na stĺpiku oceľovom /požiarna nádrž/	ks	1,000	7,223	7,223

99. Presun hmôt HSV

99. Presun hmôt HSV

77,026

12	Pol580	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	7,977	9,656	77,026
----	--------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

6 785,547

Informácie o subdodávateľoch

Verejný obstarávateľ: Mesto Veľké Kapušany, sídl. L.N. Tolstého č. 1, 079 01 Veľké Kapušany

Zákazka: Stavebné práce -Komunitné centrum Veľké Kapušany

Uchádzač: StaMi-a s.r.o.

Adresa sídla, miesta podnikania alebo pobytu: Kapušianska 110, 071 01 Michalovce

Zoznam subdodávateľov: Bez subdodávateľov

Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo, IČO)	Práca určená pre subdodávateľa	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%

Prijímateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti stanovené vo Výzve na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v§ 40 ods.6 písm. a) až h) a §40 ods. 7. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Prijímateľ požaduje aby **úspešný uchádzač najneskôr v čase uzatvárania zmluvy**, uviedol v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

Dátum: 22.09.2023

otlačok pečiatky uchádzača

Michal Stanko, konateľ spoločnosti
podpis
(meno, priezvisko, funkcia štatutárneho
zástupcu uchádzača oprávneného
konať v záväzkových vzťahoch)

